
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 895.771,56 895.771,56

2 1.299.081,50 2.194.853,06

3 560.293,75 2.755.146,81

4 1.969.618,23 4.724.765,04

5 603.197,50 5.327.962,54

6 2.000.000,00 7.327.962,54

7 1.335.599,48 8.663.562,02

8 531.863,07 9.195.425,09

9 619.273,00 9.814.698,09

10 818.763,00 10.633.461,09

11 420.073,28 11.053.534,37

12 2.000.000,00 13.053.534,37

13 304.654,75 13.358.189,12

14 2.000.000,00 15.358.189,12

15 525.600,00 15.883.789,12

16 800.596,48 16.684.385,60

17 567.363,13 17.251.748,73

18 623.583,63 17.875.332,36

19 1.566.395,18 19.441.727,54

20 1.209.068,75 20.650.796,29

21 787.985,38 21.438.781,67

22 1.370.931,26 22.809.712,93

23 2.000.000,00 24.809.712,93

24 583.974,25 25.393.687,18

25 635.529,54 26.029.216,72

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

OPĆINA ERNESTINOVO 100

RANG LISTA ZA MJERU 73.13. Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima

NATJEČAJ I-73.13.01.-1.natječaj-nerazvrstane ceste

OPĆINA GORJANI 100

OPĆINA HLEBINE 100

OPĆINA DARDA 100

OPĆINA ĐELEKOVEC 100

OPĆINA KONČANICA 100

OPĆINA VELIKA TRNOVITICA 100

OPĆINA MIHOVLJAN 100

OPĆINA CERNA 100

OPĆINA ZAGORSKA SELA 100

OPĆINA VELIKA PISANICA 100

OPĆINA MAČE 100

OPĆINA MARTIJANEC 100

GRAD OTOK 100

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 100

OPĆINA MARIJANCI 100

OPĆINA GORNJA RIJEKA 100

OPĆINA CISTA PROVO 100

OPĆINA PITOMAČA 100

OPĆINA HRAŠĆINA 100

OPĆINA TOPUSKO 100

OPĆINA GOLA 100

OPĆINA CETINGRAD 100

OPĆINA MARTINSKA VES 100

OPĆINA STANKOVCI 100



26 1.751.460,99 27.780.677,71

27 525.777,50 28.306.455,21

28 1.729.836,88 30.036.292,09

29 631.140,70 30.667.432,79

30 380.226,00 31.047.658,79

31 567.824,39 31.615.483,18

32 1.434.596,25 33.050.079,43

33 467.405,68 33.517.485,11

34 684.157,50 34.201.642,61

35 1.729.899,88 35.931.542,49

36 2.000.000,00 37.931.542,49

37 896.167,50 38.827.709,99

38 607.987,50 39.435.697,49

39 1.940.280,85 41.375.978,34

40 1.580.412,55 42.956.390,89

41 1.601.552,82 44.557.943,71

42 1.752.196,28 46.310.139,99

43 1.878.289,77 48.188.429,76

44 477.601,44 48.666.031,20

45 1.999.604,28 50.665.635,48

46 293.175,00 50.958.810,48

47 626.273,76 51.585.084,24

48 521.835,63 52.106.919,87

49 654.864,40 52.761.784,27

50 1.172.989,24 53.934.773,51

51 697.468,33 54.632.241,84

52 564.682,20 55.196.924,04

53 911.542,50 56.108.466,54

54 769.825,24 56.878.291,78

55 1.868.003,60 58.746.295,38

56 2.000.000,00 60.746.295,38

57 210.410,71 60.956.706,09

OPĆINA GORIČAN 100

GRAD OTOČAC 100

OPĆINA VOĆIN 100

OPĆINA LOVREĆ 100

OPĆINA DONJA VOĆA 100

OPĆINA JALŽABET 100

OPĆINA STRIZIVOJNA 100

OPĆINA LEKENIK 100

OPĆINA KALNIK 100

OPĆINA ZRINSKI TOPOLOVAC 100

OPĆINA KULA NORINSKA 100

OPĆINA LOBOR 100

OPĆINA POVLJANA 98

OPĆINA JOSIPDOL 98

OPĆINA OPRISAVCI 100

OPĆINA BAŠKA 98

GRAD LEPOGLAVA 95

OPĆINA POPOVAC 95

GRAD SENJ 98

OPĆINA RAKOVICA 98

OPĆINA GARČIN 95

OPĆINA ČEMINAC 95

OPĆINA PETERANEC 95

OPĆINA ČAČINCI 95

OPĆINA STRAHONINEC 95

OPĆINA VINICA 95

OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 95

GRAD NOVI MAROF 95

OPĆINA KRIŽ 95

GRAD DARUVAR 95

OPĆINA SVETI ILIJA 95

GRAD PLOČE 95



58 286.054,98 61.242.761,07

59 1.219.449,38 62.462.210,45

60 332.738,53 62.794.948,98

61 892.203,69 63.687.152,67

62 587.812,50 64.274.965,17

63 414.598,59 64.689.563,76

64 330.815,76 65.020.379,52

65 693.478,97 65.713.858,49

66 1.283.229,37 66.997.087,86

67 663.949,21 67.661.037,07

68 1.813.645,13 69.474.682,20

69 634.935,60 70.109.617,80

70 814.454,71 70.924.072,51

71 856.932,19 71.781.004,70

72 422.968,50 72.203.973,20

73 1.185.352,00 73.389.325,20

74 662.513,06 74.051.838,26

75 355.977,77 74.407.816,03

76 274.816,28 74.682.632,31

77 1.350.000,00 76.032.632,31

78 489.261,39 76.521.893,70

79 1.035.644,25 77.557.537,95

80 452.909,63 78.010.447,58

81 2.000.000,00 80.010.447,58

82 1.063.457,23 81.073.904,81

83 1.197.063,36 82.270.968,17

84 369.539,78 82.640.507,95

85 1.963.467,86 84.603.975,81

86 1.764.226,75 86.368.202,56

87 541.263,25 86.909.465,81

88 1.594.163,75 88.503.629,56

89 1.224.874,42 89.728.503,98

GRAD ORAHOVICA 95

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI 95

GRAD VODNJAN-DIGNANO 95

OPĆINA JAKOVLJE 95

OPĆINA KOLAN 93

OPĆINA LJUBEŠĆICA 93

OPĆINA RUGVICA 95

OPĆINA KAROJBA 95

OPĆINA MARIJA BISTRICA 90

OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI 90

GRAD NOVALJA 93

OPĆINA MATULJI 93

OPĆINA VELIKO TRGOVIŠĆE 90

GRAD OSIJEK 90

OPĆINA MEDULIN 90

GRAD VRBOVEC 90

OPĆINA NOVO VIRJE 80

OPĆINA SLIVNO 80

OPĆINA FAŽANA 90

OPĆINA NOVIGRAD 90

OPĆINA GVOZD 80

OPĆINA BOSILJEVO 80

OPĆINA BELICA 80

OPĆINA HERCEGOVAC 80

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 80

OPĆINA VRHOVINE 80

OPĆINA RASINJA 80

OPĆINA ŽAKANJE 80

OPĆINA DONJA MOTIČINA 80

OPĆINA BOROVO 80

OPĆINA SIRAČ 80

OPĆINA ORIOVAC 80



90 1.517.407,81 91.245.911,79

91 1.035.916,72 92.281.828,51

92 1.456.266,47 93.738.094,98

93 2.000.000,00 95.738.094,98

94 589.600,45 96.327.695,43

95 1.518.521,24 97.846.216,67

96 1.282.505,88 99.128.722,55

97 677.947,88 99.806.670,43

98 2.000.000,00 101.806.670,43

99 289.050,00 102.095.720,43

100 1.002.207,94 103.097.928,37

101 1.817.570,89 104.915.499,26

102 485.025,66 105.400.524,92

103 2.000.000,00 107.400.524,92

104 426.107,69 107.826.632,61

105 1.169.877,00 108.996.509,61

106 841.367,59 109.837.877,20

107 1.999.950,66 111.837.827,86

108 453.423,00 112.291.250,86

109 720.165,56 113.011.416,42

110 449.558,70 113.460.975,12

111 1.033.032,91 114.494.008,03

112 913.768,87 115.407.776,90

113 1.997.006,45 117.404.783,35

114 392.055,76 117.796.839,11

115 1.160.122,44 118.956.961,55

116 928.749,25 119.885.710,80

117 973.622,50 120.859.333,30

118 430.823,25 121.290.156,55

119 1.092.526,44 122.382.682,99

120 254.971,25 122.637.654,24

121 934.455,75 123.572.109,99

OPĆINA TOMPOJEVCI 80

OPĆINA BOGDANOVCI 80

GRAD VRBOVSKO 80

OPĆINA GRADIŠTE 80

GRAD GAREŠNICA 80

OPĆINA BILJE 80

OPĆINA NUŠTAR 80

OPĆINA PROMINA 80

OPĆINA DESINIĆ 80

OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI 80

GRAD NOVSKA 80

OPĆINA PODRAVSKE SESVETE 80

OPĆINA VUKA 80

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 80

OPĆINA PETRIJEVCI 80

OPĆINA TOUNJ 80

OPĆINA VIŠKOVCI 80

OPĆINA TRNAVA 80

OPĆINA BRODSKI STUPNIK 80

OPĆINA KAPELA 80

OPĆINA SUNJA 80

OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 80

GRAD MURSKO SREDIŠĆE 80

GRAD OPUZEN 80

OPĆINA ČAĐAVICA 80

OPĆINA SVETI PETAR OREHOVEC 80

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 80

OPĆINA MALI BUKOVEC 80

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 80

OPĆINA PODBABLJE 80

OPĆINA CESTICA 80

OPĆINA VOJNIĆ 80



122 518.310,68 124.090.420,67

123 1.226.914,75 125.317.335,42

124 564.497,50 125.881.832,92

125 806.274,38 126.688.107,30

126 555.392,75 127.243.500,05

127 578.506,50 127.822.006,55

128 1.007.420,53 128.829.427,08

129 537.026,25 129.366.453,33

130 250.792,80 129.617.246,13

131 614.912,79 130.232.158,92

132 449.775,00 130.681.933,92

133 1.313.244,61 131.995.178,53

134 1.653.000,00 133.648.178,53

135 925.715,32 134.573.893,85

136 397.965,00 134.971.858,85

137 911.482,00 135.883.340,85

138 508.667,00 136.392.007,85

139 243.176,63 136.635.184,48

140 1.311.548,37 137.946.732,85

141 200.029,71 138.146.762,56

142 818.707,50 138.965.470,06

143 360.398,68 139.325.868,74

144 465.699,70 139.791.568,44

145 1.010.029,55 140.801.597,99

146 1.775.367,50 142.576.965,49

147 270.197,13 142.847.162,62

148 269.583,95 143.116.746,57

149 279.125,00 143.395.871,57

150 381.137,98 143.777.009,55

151 1.127.030,28 144.904.039,83

152 303.445,76 145.207.485,59

153 1.204.398,13 146.411.883,72

OPĆINA LEGRAD 80

GRAD LIPIK 80

OPĆINA DVOR 80

OPĆINA LASINJA 80

OPĆINA ROVIŠĆE 80

OPĆINA IVANSKA 80

OPĆINA BREZNIČKI HUM 80

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 80

OPĆINA SLAVONSKI ŠAMAC 80

OPĆINA VIRJE 80

OPĆINA ĐULOVAC 80

OPĆINA UNEŠIĆ 80

OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC 80

OPĆINA FARKAŠEVAC 80

OPĆINA STARO PETROVO SELO 80

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC 80

OPĆINA VRBNIK 78

OPĆINA PETRIJANEC 78

OPĆINA HUM NA SUTLI 78

OPĆINA FUŽINE 78

OPĆINA OMIŠALJ 78

GRAD OGULIN 78

OPĆINA OPRTALJ 78

OPĆINA CEROVLJE 78

OPĆINA OREHOVICA 75

OPĆINA PERUŠIĆ 75

OPĆINA JESENJE 78

OPĆINA SIBINJ 75

OPĆINA MARINA 75

GRAD BELI MANASTIR 75

OPĆINA VRBANJA 75

GRAD PLETERNICA 75



154 720.384,60 147.132.268,32

155 2.000.000,00 149.132.268,32

156 1.605.947,63 150.738.215,95

157 320.989,01 151.059.204,96

158 233.959,83 151.293.164,79

159 1.227.783,38 152.520.948,17

160 642.348,73 153.163.296,90

161 724.821,86 153.888.118,76

162 450.426,69 154.338.545,45

163 735.026,63 155.073.572,08

164 1.018.032,00 156.091.604,08

165 275.142,24 156.366.746,32

166 343.853,93 156.710.600,25

167 848.272,50 157.558.872,75

168 272.585,76 157.831.458,51

169 320.000,00 158.151.458,51

170 256.587,49 158.408.046,00

171 990.956,33 159.399.002,33

172 207.063,00 159.606.065,33

173 425.245,79 160.031.311,12

174 621.978,75 160.653.289,87

175 1.482.407,00 162.135.696,87

176 445.842,00 162.581.538,87

177 357.315,00 162.938.853,87

178 1.155.809,25 164.094.663,12

179 1.920.000,00 166.014.663,12

180 232.893,50 166.247.556,62

181 2.000.000,00 168.247.556,62

182 811.150,32 169.058.706,94

183 822.486,19 169.881.193,13

184 416.230,00 170.297.423,13

185 265.234,89 170.562.658,02

OPĆINA TOVARNIK 75

OPĆINA FERDINANDOVAC 75

OPĆINA CERNIK 75

GRAD OBROVAC 75

GRAD VALPOVO 75

OPĆINA NIJEMCI 75

OPĆINA VLADISLAVCI 75

OPĆINA NOVA KAPELA 75

OPĆINA SUHOPOLJE 75

OPĆINA SVETI ĐURĐ 75

OPĆINA BEDNJA 75

OPĆINA REŠETARI 75

OPĆINA VRSI 75

GRAD UMAG 75

OPĆINA ŠTRIGOVA 75

OPĆINA TUHELJ 75

OPĆINA ŽMINJ 75

GRAD PRELOG 75

OPĆINA DEKANOVEC 75

OPĆINA KOSTRENA 75

OPĆINA PISAROVINA 75

GRAD KRIŽEVCI 75

OPĆINA KRAVARSKO 75

GRAD KRAPINA 75

GRAD ZABOK 75

GRAD BJELOVAR 75

OPĆINA KOPRIVNIČKI IVANEC 75

GRAD SAMOBOR 75

GRAD ČAKOVEC 75

OPĆINA MOLVE 75

GRAD DONJA STUBICA 75

GRAD ZLATAR 75



186 255.963,40 170.818.621,42

187 1.754.319,94 172.572.941,36

188 1.429.661,90 174.002.603,26

189 298.768,80 174.301.372,06

190 666.138,83 174.967.510,89

191 687.195,35 175.654.706,24

192 637.113,38 176.291.819,62

193 244.269,00 176.536.088,62

194 418.171,07 176.954.259,69

195 826.885,35 177.781.145,04

196 284.160,83 178.065.305,87

197 1.517.266,69 179.582.572,56

198 1.419.280,27 181.001.852,83

199 753.105,96 181.754.958,79

200 615.097,61 182.370.056,40

201 1.022.400,00 183.392.456,40

202 882.989,41 184.275.445,81

203 480.213,00 184.755.658,81

204 410.367,49 185.166.026,30

205 239.619,56 185.405.645,86

206 1.584.446,53 186.990.092,39

207 301.669,82 187.291.762,21

208 1.220.976,00 188.512.738,21

209 718.450,00 189.231.188,21

210 1.342.614,60 190.573.802,81

211 225.973,69 190.799.776,50

212 450.710,10 191.250.486,60

213 1.030.214,59 192.280.701,19

214 1.139.791,56 193.420.492,75

215 935.923,18 194.356.415,93

216 841.204,46 195.197.620,39

217 375.183,82 195.572.804,21

GRAD PAZIN 75

OPĆINA GROŽNJAN 75

OPĆINA SVETVINČENAT 75

OPĆINA GORNJA STUBICA 75

GRAD OZALJ 75

GRAD DUGA RESA 75

OPĆINA KONJŠČINA 75

GRAD DUGO SELO 75

GRAD SLUNJ 75

GRAD PREGRADA 75

OPĆINA ZLATAR BISTRICA 75

OPĆINA ANTUNOVAC 75

GRAD BUZET 75

GRAD VARAŽDIN 75

OPĆINA NEDELIŠĆE 75

OPĆINA DUBRAVICA 75

OPĆINA BEDEKOVČINA 75

OPĆINA DUBROVAČKO PRIMORJE 73

GRAD SISAK 75

GRAD OROSLAVJE 75

OPĆINA ĐURMANEC 73

GRAD KRK 73

OPĆINA MLJET 73

OPĆINA LUMBARDA 73

GRAD TROGIR 70

GRAD VIROVITICA 70

OPĆINA DICMO 70

GRAD POŽEGA 70

GRAD LUDBREG 70

GRAD KOPRIVNICA 70

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 70

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 70



218 427.293,57 196.000.097,78

219 1.417.708,80 197.417.806,58

220 309.241,99 197.727.048,57

221 681.740,63 198.408.789,20

222 475.033,75 198.883.822,95

223 706.454,50 199.590.277,45

224 1.485.169,39 201.075.446,84

225 922.401,25 201.997.848,09

226 626.781,96 202.624.630,05

227 1.149.273,95 203.773.904,00

228 611.542,38 204.385.446,38

229 1.802.257,71 206.187.704,09

230 1.400.151,25 207.587.855,34

231 706.653,29 208.294.508,63

232 717.544,69 209.012.053,32

233 505.632,69 209.517.686,01

234 884.302,38 210.401.988,39

235 1.069.932,13 211.471.920,52

236 342.575,00 211.814.495,52

237 1.109.911,08 212.924.406,60

238 372.150,63 213.296.557,23

239 1.789.550,00 215.086.107,23

240 812.791,51 215.898.898,74

241 585.801,73 216.484.700,47

242 1.598.101,60 218.082.802,07

243 1.885.552,38 219.968.354,45

244 1.264.447,75 221.232.802,20

245 817.373,75 222.050.175,95

246 238.401,08 222.288.577,03

247 1.407.908,75 223.696.485,78

248 389.110,67 224.085.596,45

249 793.098,56 224.878.695,01

OPĆINA BUKOVLJE 60

OPĆINA BUDINŠĆINA 60

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 70

OPĆINA BRCKOVLJANI 70

OPĆINA DRENJE 60

OPĆINA BEREK 60

GRAD GRUBIŠNO POLJE 60

GRAD METKOVIĆ 60

OPĆINA KRNJAK 60

OPĆINA ŠTEFANJE 60

GRAD BELIŠĆE 60

OPĆINA FERIČANCI 60

OPĆINA ŠTITAR 60

OPĆINA ŠODOLOVCI 60

OPĆINA SELNICA 60

GRAD SLATINA 60

OPĆINA GORNJA VRBA 60

OPĆINA VELIKA LUDINA 60

OPĆINA RUŽIĆ 60

OPĆINA ŠANDROVAC 60

GRAD PAKRAC 58

OPĆINA JELENJE 58

OPĆINA KLAKAR 60

OPĆINA LIPOVLJANI 60

OPĆINA VILJEVO 55

OPĆINA DRENOVCI 55

OPĆINA SKRAD 58

OPĆINA LEVANJSKA VAROŠ 55

GRAD POPOVAČA 55

GRAD GLINA 55

OPĆINA IVANKOVO 55

OPĆINA STARI JANKOVCI 55



250 442.250,22 225.320.945,23

251 403.229,89 225.724.175,12

252 409.600,00 226.133.775,12

253 553.339,50 226.687.114,62

254 233.412,75 226.920.527,37

255 343.702,61 227.264.229,98

256 1.715.647,55 228.979.877,53

257 357.129,21 229.337.006,74

258 1.465.634,61 230.802.641,35

259 184.619,00 230.987.260,35

260 1.714.040,00 232.701.300,35

261 1.127.468,65 233.828.769,00

262 440.601,86 234.269.370,86

263 282.195,00 234.551.565,86

264 662.411,80 235.213.977,66

265 325.034,74 235.539.012,40

30.000.000,00

-205.539.012,40

Datum izrade rang liste: 25.08.2025. 10:46:10

OPĆINA VIŠKOVO 55

OPĆINA BALE - COMUNE DI VALLE 55

GRAD ĐURĐEVAC 55

OPĆINA PIĆAN 55

GRAD NAŠICE 55

OPĆINA RAŽANAC 55

OPĆINA KOTORIBA 55

GRAD NOVIGRAD 55

OPĆINA SVETI LOVREČ 55

OPĆINA BISTRA 55

OPĆINA MOTOVUN 55

OPĆINA MALINSKA-DUBAŠNICA 55

OPĆINA ROGOZNICA 50

OPĆINA MURTER-KORNATI 50

OPĆINA LOPAR 53

OPĆINA ZEMUNIK DONJI 50

Raspoloživa sredstva

Zaključak


